
INTENDENCIA 

          DE 

      RIVERA  

 

   VISTO: El llamado a Llamado a Concurso de Precios 01/25 para Servicios 

de Gomería. 

        RESULTANDO: I) Que con según Acta   de  recepción  de ofertas de  fecha   

26 de febrero de 2025 no   se recibió ninguna  cotización.-. 

                                                        II) Al no existir ofertas corresponde se declare desierto el 

llamado.-                               

ATENTO: A ello y a las facultades que le confiere la Constitución de la República. 

El Intendente de Rivera 

R E S U E L V E: 

1°)- DECLÁRASE DESIERTO el llamado a Concurso de Precios 01/25 para Servicios de 

Gomería. 

2º)- Notifíquese por la Unidad de Licitaciones y pase a la Dirección General de Obras  para su 

conocimiento y demás efectos.- 

vera, 27 de febrero de 2025                              Resolución Nº 168/25


